
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
22.04. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
193 

 
 
Про упорядкування розгляду  
запитів щодо надання публічної  
інформації під час воєнного стану 
 
 

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  
Законом України «Про доступ до публічної інформації», Указом Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», у 
зв’язку із військовою агресією Російської Федерації проти України та 
запровадженням воєнного стану 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 

1. Відстрочити до припинення в Україні воєнного стану надання відповідей 
на запити щодо надання публічної інформації відповідно до частини 6 статті 22 
Закону України «Про доступ до публічної інформації».  

 
2. Рішення про відстрочку доводити до відома запитувача у письмовій 

формі з роз'ясненням порядку оскарження прийнятого рішення. 
 
3. Вважати перший день припинення в Україні воєнного стану початком 

строку розгляду запитів, які подані Запорізькій обласній військовій 
адміністрації під час воєнного стану. 

 
4. Покласти на керівників структурних підрозділів обласної військової 

адміністрації та підрозділів її апарату, яких уповноважено забезпечити 
безпосередній розгляд запитів, що надійшли під час воєнного стану, 
відповідальність за дотримання термінів їх розгляду після припинення в 
Україні воєнного стану. 
 
Голова обласної державної 
адміністрації, начальник 
обласної військової адміністрації 
 

                          
 
                           Олександр СТАРУХ  

  
 

 


